

Wamaat GmbH
 Alte Rothenfelder Str. 68
 49124 Georgsmarienhütte

Seite 1 von 3

 Rechnungsnr.: DF230901165
 Kundennr.: 19507
 Datum: 15. September 2023
 Ihr Ansprechpartner: Janin Ismail
 Telefon: +49(0)5409 4034-292
 Fax: +49(0)5409 4034-234
 E-Mail: j.ismail@bunte.com

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI230900970 vom 11.09.2023: Externe Belegnr. W2140506:				
1	10830		JOKON L 830 Rückleuchte links customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,52 kg	1	Stück	22,50	22,50
2	30053		Kielrolle, Ø 75/50 x 126 mm, Bohrung Ø 17 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: PL Versandgewicht: 1,92 kg	3	Stück	5,19	15,57
3	6		DEU Paket Standard	1	Stück		
Summe Lieferung DI230900970							38,07
			Lieferungsnr. DI230901082 vom 12.09.2023: Externe Belegnr. W2140523:				
4	20020		BÜNTE Scharnierbock m. Federbügelbolzen customs tariff number: 87169090 , country of origin: PL Versandgewicht: 3,60 kg	20	Stück	3,06	61,20
5	30053		Kielrolle, Ø 75/50 x 126 mm, Bohrung Ø 17 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: PL Versandgewicht: 3,19 kg	5	Stück	5,19	25,95
6	40152		BÜNTE Ersatzrad, Ø 220 x 60 mm, m. Stahlfelge customs tariff number: 8716909098 , country of origin: DE Versandgewicht: 11,55 kg	5	Stück	8,72	43,60
7	6		DEU Paket Standard	1	Stück		
Summe Lieferung DI230901082							130,75
			Lieferungsnr. DI230901105 vom 12.09.2023: Externe Belegnr. W2140564:				

Rechnung

Seite 2 von 3

Rechnungsnr.: DF230901165

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
8	40111		BÜNTE Klemmhalterbefestigung (Paar), f. Deichsel customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 1,10 kg	2	Stück	8,28	16,56
9	40103		BÜNTE Stützrad, Ø 60 mm, Ø 220 x 60 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN Versandgewicht: 18,46 kg	2	Stück	29,00	58,00
10	90060		BÜNTE Bremsseil Longlife, HL 1000/SL 1300 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: IT Versandgewicht: 1,80 kg	4	Stück	8,38	33,52
11	6		DEU Paket Standard	1	Stück		
Summe Lieferung DI230901105							108,08
Lieferungsnr. DI230901199 vom 13.09.2023: Externe Belegnr. W2140578:							
12	42202		KNOTT K7,5-E, -750 kg, Ø 70 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: HU Versandgewicht: 1,37 kg	1	Stück	18,25	18,25
13	63780		Rückleuchte LED links/rechts customs tariff number: 87169090 , country of origin: NL Versandgewicht: 0,20 kg	1	Stück	7,77	7,77
14	6		DEU Paket Standard	1	Stück		
Summe Lieferung DI230901199							26,02
Lieferungsnr. DI230901207 vom 13.09.2023: Externe Belegnr. W2140607:							
15	111070		SCHLEGL Klemmschale customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 1,74 kg	1	Stück	17,19	17,19
16	101000		Stecker, 7-polig, aufklappbar customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,50 kg	10	Stück	2,20	22,00
17	420301		Soft-Dock, f. Blech-Zugkugelumkupplungen, rot customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN Versandgewicht: 0,12 kg	1	Stück	4,92	4,92
18	42204		KNOTT K7,5-L, -750 kg, Vkt. 60 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: HU Versandgewicht: 1,42 kg	1	Stück	21,30	21,30
19	10100		Stecker, 7-polig, m. Schraubanschluss, Kunststoff customs tariff number: 87169090 , country of origin: NL Versandgewicht: 0,07 kg	1	Stück	1,47	1,47
20	6		DEU Paket Standard	1	Stück		

Rechnung

Seite 3 von 3

Rechnungsnr.: DF230901165

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Summe Lieferung DI230901207				66,88
			Lieferungsnr. DI230901342 vom 14.09.2023: Externe Belegnr. W2140657:				
21	90061		BÜNTE Bremsseil Longlife, HL 1100/SL 1400 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: IT Versandgewicht: 0,47 kg	1	Stück	9,14	9,14
22	6		DEU Paket Standard	1	Stück		
			Summe Lieferung DI230901342				9,14
			Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.				378,94
			19% MwSt.				72,00
			Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.				450,94

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: Einzug mit 2% Skonto binnen 10 Tagen
Nettogesamtgewicht in kg: 48,016

Lief. an Adresse:

Wamaat GmbH
 Alte Rothenfelder Str. 68
 49124 Georgsmarienhütte
 Deutschland